PERSONALE DELLE CATEGORIE

Importo risorse destinate al FUA

Salario di risultato

Particolare posizione organizzativa

Progetti gruppo

Direzione generale

€70.708,41

€44.247,61

€ 26.460,80

€5.500,00

PERSONALE DIRIGENZIALE

Importo risorse destinate

Retribuzione di risultato

Direttore generale €10.111,89 €10.111,89
Dirigente Area amministrativo gestionale €6.022,32 €6.022,32
TOTALE COMPLESSIVO ANNUO LORDO €16.134,21 €16.134,21




